TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019
— V. 50m ~F~= 2

Genova
Amatori Nuoto Savona COMITATO REGIONALE LIGURE ﬁC.P
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Assoluti

1 Amatori Nuoto Savona A 4'28.17
ZUNINO Rossella 2003 ITA 32.06 1'07.56 1'07.56
COSTA Francesco 2004 ITA 33.59 1'13.11 2'20.67
PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 29.14 1'01.59 3'22.26
BRUZZONE Lucrezia Cateri 2002 ITA 30.23  1'05.91 4'28.17

2 Sportiva Sturla 4'30.08
BOTTINO Emanuele 2000 ITA 31.93 1'05.21 1'05.21
MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA 33.39 1'13.17 2'18.38
GARIPOLI Sara 2004 ITA 31.64 1'06.65 3'25.03
PETRETI Giulia 2003 ITA 31.05 1'05.05 4'30.08

3 Chiavari Nuoto 4'34.74
ALIU Aurora 2002 ITA 34.77 1'12.51 1'12.51
STURLA Matteo 2001 ITA 34.47 1'13.96 2'26.47
STURLA Sara 2005 ITA 33.18 1'11.21 3'37.68
OSIMANI Davide 2002 ITA 27.27 57.06 4'34.74

4 Nuoto Club Liguria 4'41.69
LANTERI Giulia 2005 ITA 37.32 1'16.42 1'16.42
PANDOLFI Emanuele 2005 ITA 3456  1'14.88 2'31.30
MELA Eleonora 2005 ITA 32.47 1'10.77 3'42.07
MARTINI Lorenzo 2003 ITA 28.37 59.62 4'41.69

5 Rari Nantes Arenzano 4'42.45
BIGNONE William 2003 ITA 33.00 1'10.22 1'10.22
FADDA Sofia 2003 ITA 35.97 1'16.61 2'26.83
BOLLETTINO Edoardo 2004 ITA 32,76  1'11.44 3'38.27
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 30.17 1'04.18 4'42.45

6 Amatori Nuoto Savona B 5'31.64
LEMASSON Arianna 2006 ITA 39.64 1'23.49 1'23.49
GIANNETTO Matteo 2003 ITA 40.96 1'30.29 2'53.78
PINNA Sofia 2005 ITA 39.79 1'29.03 4'22.81
CARREGA Davide 2004 ITA 31.54 1'08.83 5'31.64
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